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2022年北京市中小学生跆拳道比赛
[bookmark: _Toc24243][bookmark: _Toc14528]竞赛规程

一、主办单位：北京市教育委员会  北京市体育局
二、承办单位：北京市中小学体育运动协会 
三、协办单位：待定             
四、比赛时间：比赛时间：2022年9月24日（星期六）
	网络报名
	现场报名
	编排核对
	领队会

	9月15日-16日
9:00-17:00
	9月19日
9:00-16:00
	9月20日
12:00-17:00
	9月24日
14:30


五、比赛地点：人大附中北京经济技术开发区学校体育馆。
六、竞赛分组（男/女）: 高中组、初中组、小学甲组（5-6年级）、小学乙组（3-4年级）。
七、竞赛项目：本规程附1。
八、参加办法
（一）根据北京市疫情整体防控部署，本次比赛以学校为单位报名，每个学校总报名人数不超过8项次，每个运动员可同时兼报品势、竞技和团体项目，团体每校限报二支队伍。
（二）参赛运动员必须是具有北京市中小学正式学籍的在校在读学生。运动员报名组别必须与当前在校就读学段一致,不得升组或降组报名。
（三）参赛运动员必须遵守《中小学生守则》和《中小学生日常行为规范》,经医务部检查,身体健康并适合参加该项竞赛活动。
（四）参赛学校须报领队1人，教练员1-3名，医务人员1人。
（五）大会为参赛运动员统一投保人身意外伤害保险，参赛单位要认真做好运动员的健康审核和安全管理。
（六）上场执教的教练员必须是学校的正式跆拳道教师或是学校聘请在学校任教的跆拳道专业教练员。
九、竞赛办法
（一）执行国家体育总局最新审定的《跆拳道竞赛规则》。
（二）运动员凭参赛证和学籍卡参加比赛。
（三）竞技比赛采用单败淘汰制。每场2局，每局1分30秒，局间30秒。运动员比赛现场称重，禁止佩带任何饰物上场比赛。
（四）竞技比赛运动员自备道服及护具（头盔、护腿、护臂、护裆、手套、护齿、护脚背），护身由大会提供。
（五）各组别报名人数不足4人不设项，不合并。
十、录取办法
（一）个人项目：各组各项分别录取前八名（报名八人及以下减一录取），按10、8、7、6、5、4、3、2得分计入团体总分。
（二）团体项目：分别录取前八名，按20、16、14、12、10、8、7、6得分计入团体总分。
（三）团体总分：分别录取高中组、初中组、小学组团体总分前八名。
十一、报名办法
网络报名与现场提交材料相结合。即：网络报名成功后，提交纸质材料并经审核无误后视为报名成功。
（一）网络报名
1.登录竞赛报名系统：网址www.shaoerwubo.com，按要求完成网络填报手续。网络填报后，报名学校方可下载报名表及参赛证。报名表及参赛证加盖学校公章及医务章。
2.网络报名时间：2022年9月15日9：00时至9月16日17：00止。
（二）现场提交材料（以下四项材料，缺一不能参赛）
1.报名系统下载的纸质报名表（须加盖学校公章及医务章）。
2.参赛学生二代身份证和学籍卡扫描件。
3.知情通知书、运动员疫情防控承诺书（后附）。
4.区级以上医院出具的参赛运动员一个月内健康证明（心电图和脑电图）。
（三）现场报名、交材料时间地点
1.时间：2022年9月19日（星期一）9:00—16:00。
2.地点：丰台区方庄芳城园一区17号楼B座703室（南二环辅路：左安门桥西，日月天地大厦7层703室）
十二、竞赛分组信息核对
竞赛信息编排前后会在竞赛组织报名群公示，如参赛信息与网络报名填写信息有误，请于9月20日17:00前与大赛组委会联系，过期不予受理。凡属自身原因发生的错报、漏报，大会不予更改或补报。
十三、比赛要求
根据新冠疫情防控要求请各组队单位做好以下几点：
（一）各队做好本队所有人员的健康管控，实行“健康码”绿码准入制度，做到核酸检测全覆盖，加强赛前及赛后每日健康状态监测。
（二）除赛事工作人员、裁判员、领队教练员、本场参赛运动员外，其他人员一律谢绝进入比赛场地。
（三）在检录处等人员相对密集区域，请佩戴口罩并保持必要的安全距离，服从管理人员指挥。
十四、运动员资格审查及申诉
（一）比赛中，凡冒名顶替、弄虚作假者，一经查实，将取消该运动员所有成绩，情节严重者取消全队成绩，
[bookmark: _GoBack]（二）如对比赛结果有争议，由参赛单位领队在本场比赛结束后15分钟内，以书面形式向仲裁委员会提出申诉，书面申诉必须由领队签字。
十五、领队会时间及地点
时间：2022年9月21日（周三）14:30。
地点：人大附中北京经济技术开发区学校体育馆。
十六、裁判员由北京市跆拳道协会负责选派。
十七、本规程的最终解释权属大会组委会，未尽事宜，另行通知。
十八、联系人及电话
办公室：58075099  58076850（报名参赛资格）  
报名咨询：13146267268（宋晓晨：微信同步）
          13391576913（杨  晨：微信同步）
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2022北京市中小学生跆拳道比赛
参赛项目表

	组  别
	个人品势
	团体品势
（3-5人）

	高中组男/女
	金刚、太白、平原
	金刚

	初中组男/女
	太极七章、太极八章、高丽
	太极八章

	小学甲组男/女
	太极四章、太极五章、太极六章
	太极五章

	小学乙组男/女
	太极二章、太极三章、太极四章
	太极三章



	组  别
	个人竞技（KG）

	高中男子组
	-45
	-48
	-51
	-55
	-59
	-63
	-68
	-73
	-78
	+78

	高中女子组
	-42
	-44
	-46
	-49
	-52
	-55
	-59
	-63
	-68
	+68

	初中男子组
	-42
	-45
	-48
	-51
	-55
	-59
	-63
	-68
	-73
	+73

	初中女子组
	-40
	-43
	-46
	-49
	-52
	-55
	-59
	-63
	-68
	+68

	小学男子甲组
	-30
	-33
	-36
	-39
	-42
	-45
	-48
	-51
	+51
	

	小学女子甲组
	-27
	-30
	-33
	-36
	-39
	-42
	-45
	-48
	+48
	



知情通知书

以下是关于“2022年北京市中小学生跆拳道比赛”活动（以下简称活动）的法律责任，请仔细阅读。由学生（即被监护人，以下简称子女），和其父母或其他法定监护人双方签字生效。鉴于18岁以下的少年儿童属于高危人群，无监护人陪同的青少年儿童如有隐性病症或原发性病症及任何不适宜参与此次活动的任何疾病，不能报名参加。
一、我校 _________________________自愿参加“2022年北京市中小学生跆拳道比赛”活动。该活动由北京市教育委员会、北京市体育局主办，北京市中小学体育运动协会承办，活动主、承办方已经于报名前就下述注意事项作出详细说明。
二、我知道参加本次跆拳道活动可能带来风险，因不可抗力或不可预料的事件可能发生各种意外情况。如发生以上情况，本次活动的组织者及其相关人员不承担相关的法律责任和经济损失，不参与具体理赔事宜，但有义务为法定监护人提供有关方面的资料和联络等辅助服务。（主办单位给每一个参与学生上团体人身意外伤害险。）
三、我校提供的关于本校学生的一切材料属实。保证参加学生无隐性病症或原发性病症及任何不适宜参与此次活动的疾病。活动过程中发生由自身隐性病症和原发性病症及其他本人和参加人未明确告知的疾病所引起身体不适或出现急症等事件时，主办单位除积极送医、给予力所能及的照顾外不承担其它任何责任，由此产生的医疗及相关费用，由学校及学生监护人自行承担。
四、我校知道因本次活动留念及宣传等需要，部分活动可能会摄影或录像。并同意我校学生的名字或有学生的照片或录像用于相关宣传活动。 
五、基于对本次活动的明确理解，在此郑重声明，我校学生如因参加本次活动而发生突发性疾病、意外事件包括伤残和伤亡，同意并永久放弃任何追究本次活动的发起者、组织者的经济赔偿和法律责任。 
六、参赛学校一并同每位参赛学生签署免责声明。
特此声明。

法人签字：              学校公章：

                  日期：





运动员疫情防控承诺书
本人：
身份证：
    1.本人在从本日起之前7天之内，未曾去过境外和疫情重点地区（中高风险地区）。
2. 本人在从本日起之前7天之内，没有与来自境外或疫情重点地区（中高风险地区）人员有密切接触。
3.近7天内，本人周围没有聚集性疫情发生。
4.本人没有与新冠肺炎确诊病例、无症状感染者密切接触。
5.本人所提供的每日自我健康检测结果真实可靠，在从本日之前7天内，未出现发热（≧37.3℃）、乏力、干咳、鼻塞、流涕或腹泻等不适。
本人对以上提供的健康信息的真实性负责，如因信息不实，引起传播或扩散，由本人承担响应法律责任。

承诺人：
监护人：
承诺日期：2022年  月  日
16

